Gestor - Iramar Braga De Souza Costa / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Cel. Barachísio Lisboa, n. 91

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTMZFT/SFOZCA6OQODHPKW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ituberá
1 Sexta-feira • 3 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 2301

Prefeitura Municipal de
Ituberá publica:

 Decreto de Pessoal Nº 218/2020 de 02 de Abril de 2020 - Faz

exoneração de secretário municipal de agricultura, e dá outras
providências.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUBERÁ
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Barachísio Lisbôa, n. 91, Centro, CEP: 45.435-000 – Ituberá – Bahia –

Fone (73) 3256-8100 E-mail: administracao@itubera.ba.gov.br / secadm@itubera.ba.gov.br

DECRETO DE PESSOAL Nº 218/2020 DE 02 DE ABRIL DE 2020.

Faz exoneração de Secretário Municipal
de Agricultura, e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITUBERÁ-ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Ituberá, e
considerando que o cargo é de inteira confiança, de livre nomeação e exoneração.

RESOLVE:

Art. 1º.   Exonerar a pedido, nos termos da Lei Municipal nº 1.690/2017 de
11 de Dezembro de 2017, o Sr. EDVALDO SANTOS DO AMPARO FILHO, do cargo de
provimento em comissão de Secretário Municipal de Agricultura, do quadro de pessoal
desta Prefeitura.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ITUBERÁ, em 02 de Abril de
2020.

IRAMAR BRAGA DE SOUZA COSTA
 Prefeita

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ituberá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTMZFT/SFOZCA6OQODHPKW

Sexta-feira
3 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 2301

Decretos

		2020-04-03T11:46:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.